各 位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

この度は、北海道事業引継ぎ支援センター統括責任者の北原慎一郎様にご登壇いただきます。

中小企業の M&A仲介業務に携わられている北原さまに、実例、体験談を基に、中小企業の事業承継問

題についてご講演頂きます

つきましてはお取引をいただいております皆様にも、情報提供も兼ねまして当セミナーについて

下記の通りご案内申し上げます。皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げており

ます。

敬具

開 催 日 時 ６月２８日（水） １８：００～２０：００

開 催 場 所
キャリアバンク株式会社 セミナールーム

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階

講 師
北海道事業引継ぎ支援センター

統括責任者  北原 慎一郎 様

テ ー マ 「中小企業の事業承継問題」

参 加 料 無  料

講 師 略 歴

昭和 25年 由仁町生まれ

昭和 47年 実父急逝 22歳で社長となり、以後 40年経営

平成 23年 子どもへの承継を断念し、M＆Aで株式譲渡をして代表取締役を退任

その後、中小企業診断士の資格を取得し、現在は北海道事業引継ぎ支援センターの統括責任

者として、実体験をもとに事業承継支援を行っていらっしゃいます。

企 業 名  電話番号 （    ）

ご参加者名  ＦＡＸ番号 （    ）

参加人数                       人
Ｅ-ｍａｉｌ

アドレス

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ 担当：藤倉（問合せ℡011-221-6050）

オープンセミナーのご案内
 2017.6.28（水）

キャリアバンク株式会社

代表取締役 佐藤 良雄

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内の

みに利用させていただきます。

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。